



MĚSTO SEDLČANY
náměstí T. G. Masaryka 32
264 80 Sedlčany

OBJEDNÁVKA

Dodavatel: PROBO-NB s.r.o. Rumburských hrdinů 819 473 01 Nový Bor IČ: 05328942 DIČ: CZ05328942	Objednávka č. 167/2023 Č. j.: MÚ-S/MST/14933/2023 <i>Uvádějte ve fakturách a dodacích listech.</i> <i>Nebude-li uvedeno, vydáme zákaz úhrady.</i>
Podrobnosti platby: Způsob platby: na bankovní účet Bankovní spojení: - MONETA Money Bank, a.s. č. účtu: 27-700322684/0600 - Česká spořitelna a.s. č. účtu: 27-521722359/0800 Plátce DPH	Adresa příjemce faktury: Město Sedlčany náměstí T. G. Masaryka 32 264 80 Sedlčany Dodací lhůta:
Předmět objednávky: Dle Vaší nabídky č. 24BOR00249 ze dne 26. 6. 2023 u Vás objednáváme hasičské vybavení. Celková cena: 112 383,- Kč Doručovací adresa: 	
Zde potvrďte přijetí objednávky: (datum, razítko, podpis)  Digitálně podpsáno: Datum: 2023.07.11 07:26:15 +02'00'	Razítko: 
Vyřizuje:  Tel: 	Schválil(a): Mgr. Zdeněk Šimeček místostarosta města Sedlčany  V Sedlčanech dne: 10. 07. 2023 

Dodavatel:



PROBO-NB s.r.o.
Rumburských hrdinů 819
473 01 Nový Bor

IČ: 05328942

DIČ: CZ05328942

Nabídka č.: 24BOR00249

Datum zápisu: 26.06.2023

Platno do: 23.07.2023

Provozovna:

NOVÝ BOR
Rumburských hrdinů 819
473 01 Nový Bor

Telefon: +420 487 723 993

Mobil: +420 602 108 809

E-mail: info@probo-nb.czwww.probo-nb.cz

Odběratel:

IČ:

00243272

DIČ:

CZ00243272

Město Sedlčany
náměstí T. G. Masaryka 32
264 01 Sedlčany

38

Tel.: 

Konečný příjemce:

JSDH Libín

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
JSDH Libín							
64242:čerpadlo kalové ponorné HCP 50ASH 21,1 bez plováku, 230V , C52 - ZB00003017	1 ks	20 248,00	7,00%	18 830,64	21%	3 954,43	22 785,07
65794:kalhoty ochranné jednovrstvé DEVA BUSHFIRE 2023, 906372000001	2 ks	4 465,00	3,00%	8 662,10	21%	1 819,04	10 481,14
61913:lopatka dřevorubecká, 3022	1 ks	1 710,00	5,00%	1 624,50	21%	341,15	1 965,65
61281:tričko pánské KR se znakem SDH na prsou a nápisem HASIČI na zádech	20 ks	198,00	5,00%	3 762,00	21%	790,02	4 552,02
62115:sekera štípací FISKARS X25	1 ks	1 321,00	5,00%	1 254,95	21%	263,54	1 518,49
63969:trhací hák ocelový - hliníková rukojeť 5m	1 ks	2 175,00	3,00%	2 109,75	21%	443,05	2 552,80
63404:můstek přejezdový gumový B/C žluté reflexní pruhy , 150 050 111	2 ks	1 790,00	3,00%	3 472,60	21%	729,25	4 201,85
62329:navíjecí buben - rozvaděč 4x230V, 50m kabel, průřez vodiče 1,5mm2, P084501	1 ks	2 471,00	3,00%	2 396,87	21%	503,34	2 900,21
61591:přilba HUSQVARNA ochranná Classic, 580754301	1 ks	1 106,00	3,00%	1 072,82	21%	225,29	1 298,11
JSDH Sedlčany							
65938:příměšovač Z2 - 200 s rukojetí, 120 040 451	1 ks	6 225,00	5,00%	5 913,75	21%	1 241,89	7 155,64
65750:lékárnička III. záchranný batoh WATER Stop Bexatec vybavený pro hasiče Profireman , N180002VF	1 ks	6 090,00	5,00%	5 785,50	21%	1 214,96	7 000,46
65972:baterie k detektoru Draeger X-AM 5000, 8318704	2 ks	4 100,00		8 200,00	21%	1 722,00	9 922,00
0025448:opasek polohovací AP COBRA 1/2 s karabinou Kong 786, L [100-125 cm], - 108	2 ks	1 999,00	5,00%	3 798,10	21%	797,60	4 595,70
0025450:opasek polohovací AP COBRA 1/2 s karabinou Kong 786, XL [115-150 cm], - 108	2 ks	1 999,00	5,00%	3 798,10	21%	797,60	4 595,70

Digitally signed by 
Date: 2023.07.10 09:10:52
Reason:
Location:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
63076:lano STATIC 11 bílé, 60m, L0250WR	2 ks	2 550,00	5,00%	4 845,00	21%	1 017,45	5 862,45
0025367:vesta plovací X-TREME RENT Harness, L/XL [50-90 kg], 10911	2 ks	2 892,00		5 784,00	21%	1 214,64	6 998,64
0025368:vesta plovací X-TREME RENT Harness, XXL [80+ kg], 10911	4 ks	2 892,00		11 568,00	21%	2 429,28	13 997,28
Součet položek				92 878,68		19 504,53	112 383,21
Zaokrouhlení							-0,21
CELKEM K ÚHRADĚ							112 383,00

Abychom mohli uplatnit slevu uvádějte do objednávky toto číslo nabídky!

Dopravné po ČR zdarma.
Záruka a servis na zboží 24 měsíců.
Způsob úhrady faktura splatnost 14 dnů.

Vystavil:



Digitally signed by: 
Date: 2023.07.10 09:10:52
Reason:
Location: